
ID: 4379 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE,
UNAZA E MADHE, PASKUQAN 

Shitet apartament 1+1 në zonën e Unazës së Madhe,
Paskuqan – një zonë në zhvillim të vazhdueshëm që po
tërheq gjithnjë e më shumë banorë për shkak të çmimeve të
favorshme dhe lidhjes së mirë me pjesët kryesore të Tiranës.
Apartamenti ndodhet në katin e 3-të të një ndërtese të re dhe
ofron një ambient të përshtatshëm për banim të qetë dhe
komod. Prona ka një sipërfaqe totale prej 57.7 m², përfshirë
10.4 m² sipërfaqe të përbashkët. Organizimi është praktik
dhe përfshin një dhomë ndenjeje me kënd gatimi, një dhomë
gjumi të ndriçuar natyralisht dhe një tualet. Hapësirat janë të
mirëshfrytëzuara dhe të përshtatshme për çifte të rinj,
individë apo për ata që kërkojnë një pronë për investim. Për
më shumë informacion ose për të planifikuar një vizitë në
pronë, jeni të lutur të na kontaktoni.

EUR 1,200




